178  A c. 673v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admitatur con voto por hdo 
de don Gavino Solar a notorio cavallero. Y se habiiita la procura. 
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Testimonis foren presents don Francisco Briones y Juan de Espinosa. 
Don Francisco Briones. 
Juan de Espinosa. 

Praemissis licet alieno calamo exaratis, quibus interfuit Franciscus Pinna, auctoritate 
apostolica et regia publicus notarius Alguerii, et rogatus requisítusque subscripsit et 
clausit. / 

504 	 1677 marzo 4, Sassari 
Giovanni Ladu e Angelo Tola, dormiceli°, entrambi della villa di Ozieri, impediti 

a prender parte al Parlamento, costituiscono come loro procuratore Francesco Roger, 
procuratore reale. 

c. 661 	(Admitatur tantum dictus don Joannes Ladu)'79  
Die quarta mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Sasser. 
Noverint universi quod nos nobilis Joannes Ladu et Angelus Tola, domicellus, omnes 
villae de 00er et ad praesens reperti personaliter in hac Sasseris civitate, quia ad agendum 
in regio generali Parlamento sive de donativo quocumque domino nostro Hispaniarum 
regi catholico in praesenti Sardiniae regno fiendo vel non ob aliquas nostras causas in 
civitate et Castro Calaris personaliter adire nequimus; et quod per nos ipsi minime 
conficere valemus per medium infrascripti nobilis et illustris nostri procuratoris atendere 
volumus. Ideo gratis et ex nostra certa scien0a facimus, constituhimus, creamus et 
solemniter ordinamus sive deputamus nostrum verum, certum, legititum et indubitatum 
procuratorem spectialem et generalem, itta quod et cetera, nimirum illustrem et 
magnificum dominum don Francisco Roger, de consilio suae magestatis, suique regium 
procuratorem in hoc praesenti Sardiniae regno, in dieta civitate et Castro Calaris ad 
praesens degentem, absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 

c. 661v. 	Praesentibus pro testibus Joannes Contena et Jorgio de Betta istius civitatis, qui se 
subscribunt. 
Ego Angelus Tola oppidi Ocierii repertus in hac civitate Sasseris, firmo ut supra. 
Ego don Joannes Ladu oppidi Ocierií repertus in hac civitate, firmo ut supra. 
Joannes Contena testis. 
Jorgius de Betta testis. 

179 A c. 672v. sono presenti le seguenti note apposte dagli abilitatori: Que justilique sus titulos. 
Seguita dalla seguente: El dotor Juan Ladu admitatur por haver encefiado su privilegio despachado 
en Saragop, a 12 de octubre 1642. Angel Tola que justifique su titulo por no constar de ser abilitado 
en ningunas Cortes. 
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Sig-(SN)-num mei Bernardini Sara civis civitatis Sassaris, authoritate regia per hoc omne 
praesens Sardiniae regnum publici notari, qui de praedictis alieno calamo exaratis fidem